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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

27

27

Ent. desde:

hasta:

7

7

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'
SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99
Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

111

113

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

30

30

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog  
Programa   

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

    121      16.116.000.000     138      19.564.800.000TOTALES

1

1

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Depart.   

Depart.   

99

99

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     4,001

     5,000

     6,000

     7,000

     7,001

     8,000

     9,000

    10,000

    10,001

    11,000

    12,000

    13,000

    14,000

    15,000

    16,000

    17,000

    18,000

    19,000

    20,000

    21,000

    22,000

    23,000

    24,000

     1,000

     1,001

     2,000

     2,002

    31,000

    32,000

PRESIDENTE

MIEMBROS DEL DIRECTORIO

GERENTE GENERAL

GERENTE DE AREA

GERENTE DE AREA

GERENTE DE AREA

ASESOR LEGAL

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

AUDITOR INTERNO

SECRETARIO GENERAL

COORDINADOR I

COORDINADOR

PROFESIONAL

PROFESIONAL I

PROFESIONAL II

PROFESIONAL III

PROFESIONAL INTERMEDIO I

PROFESIONAL INTERMEDIO II

PROFESIONAL INTERMEDIO III

TECNICO I

TECNICO II

ASISTENTE ADM I

ASISTENTE ADM II

ASISTENTE DE SERVICIO I

ASISTENTE DE SERVICIO II

ASISTENTE DE SERVICIO III

GERENTE DE ÁREA

GERENTE DE ÁREA

DIRECTOR DE DPTO.

DIRECTOR DE DPTO.

PRESIDENTE

MIEMBROS DEL DIRECTORIO

A01

A02

A03

A04

A04

A04

A04

A08

A08

A08

A08

A13

A13

A14

A16

A17

A18

A20

A22

A26

A27

A28

A29

A30

A31

A32

A33

S04

S04

S03

S03

S01

S02

      1

      4

      1

      4

      2

      1

      1

     10

      2

      1

      1

      9

      3

     14

      2

      5

      6

      3

     17

     21

      4

      1

      2

      1

      3

      1

      1

      4

      2

      5

      2

      1

      4

1

1

1

1

7

1

1

1

7

1

1

1

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

1

7

1

1

12

12

12

12

6

12

12

12

6

12

12

12

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

6

12

6

12

12

        348.000.000

      1.296.000.000

        300.000.000

      1.152.000.000

        288.000.000

        288.000.000

        288.000.000

      2.100.000.000

        210.000.000

        210.000.000

        210.000.000

      1.490.400.000

        248.400.000

      2.100.000.000

        254.400.000

        546.000.000

        612.000.000

        288.000.000

      1.530.000.000

      1.638.000.000

        264.000.000

         63.600.000

        120.000.000

         54.000.000

        144.000.000

         38.400.000

         34.800.000

        112.320.000

         28.080.000

        116.934.000

         23.386.800

         40.704.000

        124.416.000

A01

A02

A03

A04

A04

A04

A04

A08

A08

A08

A08

A13

A13

A14

A16

A17

A18

A20

A22

A26

A27

A28

A29

A30

A31

A32

A33

S04

S04

S03

S03

S01

S02

      1

      4

      1

      4

      5

      1

      1

     10

      5

      1

      1

      9

     15

      1

      5

      8

      9

      3

     17

     21

      4

      1

      3

      1

      5

      1

      1

      4

      5

      5

      5

      1

      4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         29.000.000

         27.000.000

         25.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         13.800.000

         13.800.000

         12.500.000

         10.600.000

          9.100.000

          8.500.000

          8.000.000

          7.500.000

          6.500.000

          5.500.000

          5.300.000

          5.000.000

          4.500.000

          4.000.000

          3.200.000

          2.900.000

          2.340.000

          2.340.000

          1.948.900

          1.948.900

          3.392.000

          2.592.000

         29.000.000

         27.000.000

         25.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         13.800.000

         13.800.000

         12.500.000

         10.600.000

          9.100.000

          8.500.000

          8.000.000

          7.500.000

          6.500.000

          5.500.000

          5.300.000

          5.000.000

          4.500.000

          4.000.000

          3.200.000

          2.900.000

          2.340.000

          2.340.000

          1.948.900

          1.948.900

          3.392.000

          2.592.000

         29.000.000

         27.000.000

         25.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         13.800.000

         13.800.000

         12.500.000

         10.600.000

          9.100.000

          8.500.000

          8.000.000

          7.500.000

          6.500.000

          5.500.000

          5.300.000

          5.000.000

          4.500.000

          4.000.000

          3.200.000

          2.900.000

          2.340.000

          2.340.000

          1.948.900

          1.948.900

          3.392.000

          2.592.000

         29.000.000

         27.000.000

         25.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         24.000.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         17.500.000

         13.800.000

         13.800.000

         12.500.000

         10.600.000

          9.100.000

          8.500.000

          8.000.000

          7.500.000

          6.500.000

          5.500.000

          5.300.000

          5.000.000

          4.500.000

          4.000.000

          3.200.000

          2.900.000

          2.340.000

          2.340.000

          1.948.900

          1.948.900

          3.392.000

          2.592.000

        348.000.000

      1.296.000.000

        300.000.000

      1.152.000.000

      1.440.000.000

        288.000.000

        288.000.000

      2.100.000.000

      1.050.000.000

        210.000.000

        210.000.000

      1.490.400.000

      2.484.000.000

        150.000.000

        636.000.000

        873.600.000

        918.000.000

        288.000.000

      1.530.000.000

      1.638.000.000

        264.000.000

         63.600.000

        180.000.000

         54.000.000

        240.000.000

         38.400.000

         34.800.000

        112.320.000

        140.400.000

        116.934.000

        116.934.000

         40.704.000

        124.416.000

       149      16.809.788.400        172      20.464.455.600TOTALES POR ENTIDAD

       149      16.809.788.400        172      20.464.455.600TOTALES POR PROGRAMA
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Actividad
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

27

27

Ent. desde:

hasta:

7

7

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'
SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99
Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO
1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

1 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

30 RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog  
Programa   

Objeto        

Fuente      

     28         693.788.400      34         899.655.600TOTALES

1 GENUINO
1 ALCANCE NACIONAL99

    33,000

    34,000

    35,000

    36,000

    38,000

    39,000

AUDITOR JEFE

GERENTE DE ÁREA

DIRECTOR DE DPTO.

ASESOR LEGAL

SECRETARIO GENERAL

GERENTE GENERAL

S03

S04

S03

S04

S03

S04

      1

      1

      5

      1

      1

      1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

         23.386.800

         28.080.000

        116.934.000

         28.080.000

         23.386.800

         28.080.000

S03

S04

S03

S04

S03

S04

      1

      1

      5

      1

      1

      1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

          1.948.900

          2.340.000

         23.386.800

         28.080.000

        116.934.000

         28.080.000

         23.386.800

         28.080.000

       149      16.809.788.400        172      20.464.455.600TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

       

     23

Actividad


